38 Kecamatan Pugaan Kabupaten Tabalong.

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan, kami dapat menyetujui untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 31 Mei 2021 M
19 Syawal 1442 H

Pembimbing I

Drs. H. Bayani Dahlan, M.Ag
NIP.196608051992031004

Pembimbing II

Surya Eka Priyatna, M.Cs
NIP.19770310201001007

Mengetahui,
Ketua Jurusan Manajemen Dakwah
Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi
UIN Antasari

Syaipul Hadi, S.IP.,MA

PENGESAHAN